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Eim'biﬁﬁatn Provinciale Cat. Allieve Femminile

C
RITROVO: Bolgare - Piazza della Vita (Bg) - Ore 7,00

PARTENZA: Bolgare - Piazza della Vita (Bg) - Ore 10,30

PERCORSO: Bolgare (Piazza della Vita - Partenza) - Mornico - Palosco - Bolgare
Costa di Mezzate - Bagnatica - Cassinone - Seriate - Albano (Arrivo)

d PREMIAZIONI ATLETI: - Prime 10 Classificate - Esordienti Femminile
= PREMIAZIONI SOCIETA: - Societa del Vincitore

REGOLAMENTO: La Societa declina ogni responsabilita per eventuali danni recati a persone
0 a cose prima, durante e dopo la gara.

3 N.B.: durante la manifestazione vige il regolamento F.C.I.
._:'dl ISCRIZIONI: Per tutte le categorie presso Gruppo Sportivo Ciclistico Villongo e Amaton:
; Via Puccini, 5 - Villongo (Bg) - Tel. 035.936331 - e-mail: gscvillongo@gmail.com
=7 ~ ORARIO DI PASSAGGIO |
Bre _ DERCORS(Q L. mediakm/or |
BG Bolgare - Piazza della Vita (Via Ufficiale) 0,0 0,0 52,8 10:30 10:30 10:30
BG SP 89 Bolgare Rondd SX 0.7 0,7 52.1 10:31 10:31 10:31
BG Mornico Rondd SX (ex 55 573) 3,6 4,3 48,5 10:37 10:36 10:36
BG Palosco Rondo Telgate SX (SP 94) 2.4 6.7 46,1 10:41 10:40 10:40
BG Bolgare Rondo Telgate 5X (SP 87) 3.8 10,5 42,3 10:47 10:46 10:45
BG Bolgare Piazza della Vita (1° Giro) 1,0 11,5 41,3 10:49 10:48 10:47
BG Bolgare Piazza della Vita (2° Giro) 11,5 23,0 29,8 11:08 11:06 11:04
BG Bolgare Piazza della Vita (3° Giro) 11,5 34,5 18,3 11:27 11:24 11:21
BG SP 89 Bolgare Rondd DX 0.7 35,2 17,6 11:28 11:25 11:22
BG SP 89 Rondd Campagna di Costa di Mezzate (Diritto) | 2,3 31,5 15,3 11:32 1:29 11:26
BG SP 89 Rondd (ex Tora) Costa Mezzate SX 0.9 38,4 14,4 11:34 11:30 11:27
BG 5P 89 Rondo Costa di Mezzate (Diritto) 0,9 39,3 13,5 11:35 11:32 11:28
BG Rondd Bagnatica SX 1,8 41,1 11,7 11:38 11:34 11:31
BG Cassinone DX 2,9 44,0 8,8 11:43 11:39 11:36
Rondo Caultina (Diritti) 1,9 45,9 6.9 11:46 11:42 11:38
Rondo Aragosta (Diritti - Seriate) 157 47,6 5,2 11:49 11:45 11:41
Rondo Cimitero DX (Via Nazionale) 0,9 48,5 4,3 11:50 11:46 11:42
Albano Rondo SX (Via Cavour) 3,2 51,7 1,1 11:56 11:51 11:47
Albano - Via San Francesco d'Assisi (Arrivo) 1,1 52,8 0,0 11:58 11:53 11:49
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